

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058133

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now chips zeezout

Inhoud: 90 g

Barcode: 8710296926589

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, plantaardige olie (zonnebloem, koolzaad in wisselende verhoudingen), 1,6% zeezout, antioxidant: tocoferolrijke extracten.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2239kJ537/kcal
Eiwitten	5,6g
Koolhydraten	50g
Waarvan suikers	<0,5g
Vetten	34g
Waarvan verzadigd	2,6g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058134

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now chocolate chips koekjes

Inhoud: 180 g

Barcode: 8710296450510

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, suiker, high oleic zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: sojalecithine; natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), tarwezetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, ammoniumwaterstofcarbonaat, monokaliumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine; zout, boter (melk), aroma's.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van mosterd, noten of ei bevatten.

Allergenen:

tarwe, soja, melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

0

Alcoholvolumegehalte:

0

Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	19g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	3,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,63g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058136

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now fudge speculaas

Inhoud: 170 g

Barcode: 8710296169009

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, plantaardige vetten (palm, palmkern), magere melkpoeder, zout, emulgator: sojalecithine; 0.12% specerijen (kaneel, koriander, nootmuskaat, kruidnagel, kardemom, piment).

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda, amandel en pistache bevatten.

Allergenen: Melk, Soja
, tarwemoutmeel, roggemoutmeel.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1981kJ/472kcal
Eiwitten	2,1g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	61g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	14g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,68g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058137

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now kaaskoekjes

Inhoud: 60 g

Barcode: 8710296625062

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, plantaardige vetten (palm, kokos) en plantaardige olie (raapzaad), 12% Goudse kaas (melk), 1,1% ui, 0,4% knokflook, zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen: tarwe, melk.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2230kJ/556kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	42g
Waarvan suikers	2,1g
Vetten	38g
Waarvan verzadigd	21g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058138

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now kaaspuntjes

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710296929306

Lijst met ingrediënten:

geconcentreerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), smeltzouten: E452, E339 en E331, melkeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ/207kcal
Eiwitten	9,2g
Koolhydraten	4,4g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	16,9g
Waarvan verzadigd	11,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058139

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now knakworst kip

Inhoud: 180 g

Barcode: 8710296936151

Lijst met ingrediënten:

64% kippenseparatorvlees, water, 8% kippenvet, gemodificeerd maïszetmeel, 4% kippenvlees, zout, suiker, kruiden en specerijen (selderij, mosterd), emulgator: di-, tri- en polyfosfaten, antioxidant: ascorbinezuur; ui, voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel: natriumnitriet.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van gluten, ei, noten, pinda's, melk en soja bevatten.

Allergenen:

selderij, mosterd

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	9,8g
Koolhydraten	5g
Waarvan suikers	0,8g
Vetten	14,1g
Waarvan verzadigd	3,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058140

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now melkchocoladereep XXL

Inhoud: 250 g

Barcode: 8710296924677

Lijst met ingrediënten:

suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, weipoeder (melk), emulgator: sojalecithine; vanille-extract.

Bijzonderheden:

Cacaobestanddelen min. 30%. Dit product kan sporen van gluten, pinda's en andere noten bevatten.

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2210kJ/529kcal
Eiwitten	5,5g
Koolhydraten	59g
Waarvan suikers	59g
Vetten	30g
Waarvan verzadigd	18g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,27g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058154

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now popcorn zoet/zout

Inhoud: 90 g

Barcode: 8710296928705

Lijst met ingrediënten:

59% maïs, 28% suiker, zonnebloemolie en 0,7% zout.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde	1914kJ/456kcal
Eiwitten	8,6g
Koolhydraten	66g
Waarvan suikers	29g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058156

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now pretzels XXL

Inhoud: 200 g

Barcode: 8710296951116

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, raapzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel:
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesamzaadjes bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708kJ/404kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058157

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now salmiak dropstaafjes

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710296956500

Lijst met ingrediënten:

suiker, melasse, tarwebloem, glucosestroop, zoethoutwortelextract, 3,73% salmiakzout, kokosvet, gemodificeerd aardappelzetmeel, kokosolie, stabilisator: sorbitol, natuurlijk anijsaroma, droparoma, emulgator: E471.

Bijzonderheden:

0

Allergenen:

tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

0

Alcoholvolumegehalte:

0

Eiwitten	1,9g
Koolhydraten	73,2g
Waarvan suikers	60,8g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	1,7g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,05g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058158

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now sparkling grape 0,0% alc

Inhoud: 75 cl

Barcode: 8710296676620

Lijst met ingrediënten:

water, witte druivensap uit concentraat (27%), suiker, koolzuurgas, zuurteregelaar: citroenzuur; natuurlijk druivenaroma, kleurstof: E150a; zoetstof: E955.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	138kJ/32kcal
Eiwitten	0,1g
Koolhydraten	7,7g
Waarvan suikers	7,7g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059628

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier toasted bread

Inhoud: 150 g

Barcode: 8710296666737

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 7% high oleïc zonnebloemolie, gist, suiker, tarwegluten, zout, dextrose, meelverbeteraar: ascorbinezuur.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda, soja, melk, sesam en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1733kJ/411kcal
Eiwitten	11,1g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	4g
Vetten	9g
Waarvan verzadigd	0,9g
Voedingsvezels	4,4g
Natrium	1,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059635

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier toast

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907519

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059676

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Black Label borrelnoten chili

Inhoud: 60 g

Barcode: 8710296937424

Lijst met ingrediënten:

48% pinda's, zetmeel, plantaardige palmolie, suiker, zout, 3,5% zoete chilikruiden [maltodextrine, zout, uipoeder, suiker, kleurstof: paprika extract, chilipeper extract].

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van noten, sesam en tarwegluten.

Allergenen: Pinda's

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1999kJ/478kcal
Eiwitten	10,21g
Koolhydraten	58,77g
Waarvan suikers	7,11g
Vetten	23,2g
Waarvan verzadigd	7,89g
Voedingsvezels	0
Natrium	3,93g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059711

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier zwarte thee 10 zakjes

Inhoud: 0 0

Barcode: 8710296349296

Lijst met ingrediënten:

100% zwarte thee

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0kJ/0kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	0g
Waarvan suikers	0g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059899

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving:

Inhoud: 250 g

Barcode: 8710296923694

Lijst met ingrediënten:

glucosestroop, suiker, gedeeltelijk geharde plantaardige vetten (soja, palm), volle melkpoeder (9%), 3,5% chocolade (suiker, cacaomassa, cacao boter, melkvet, emulgatoren: sojalecithine en E476), weipoeder (melk), magere cacaopoeder, boter (melk), zout, emulgatoren: sojalecithine en E471, aroma's.

Bijzonderheden:

glutenvrij

Allergenen:

soja, melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	55g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.